<Prefeitura :M. unicipa( áe :M.arecfia( <F[oriano
'EST}l©O 11)0 'ESPT'8,J'l'O S.íl!N'TO

LEI MUNICIPAL Nº 535, DE 20 DE JUNHO DE 2005

DENOMINA DE RUA MATHILDE
ADÉLIA ENDRINGER STUM.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL
FLORIANO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

Faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1 o Fica denominada de
Rua Mathilde Adélia Endringer Stum , a rua transversal à Rua Deli mar
Schunck, neste Município . Esta rua tem início em frente a residência do
Sr. Davi Schneider e término próximo à residência do Sr . José Schunck.
Esta rua dá acesso a estrada do Caracol.

vigor na data de sua publicação.

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Marechal Flonano
SllNCIONà 11 PRESENTE LEI

53 / '2.0()5
E 1---º-5._

Art. 2 ° Esta Lei entra em

Art. 3º Revogam-se as

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano, 20 de j unho de 2005

Rua Davíde Canal nº 57 - Centro - Marechal Floriano - ES - CEP 29.255-000
Telefax: (27) 3288-1111 - (27) 3288-1367 - e-m@íl: pmmfes@ig.com.br

	2005-535-1-l